PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO DE 01  (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO  DO IFPR –  CAMPUS IVAIPORÃ,  ÁREA DE CONHECIMENTO:
CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE
TRATA O EDITAL Nº 101/2013 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 04 – CRONOGRAMA DE SORTEIO DE PONTOS E PROVA DIDÁTICA

De ordem da Comissão Julgadora,  torna público o cronograma do sorteio de pontos e o
cronograma da prova didática do Processo Seletivo Simplificado,  para provimento de 01 (uma)
vaga para Professor Substituto do IFPR,  câmpus Ivaiporã,  Área de conhecimento:  Ciência
Humanas – História, conforme abaixo:

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 22/07/2013
Local: Sala 04 – Campus Ivaiporã
Thiago Elias Arruda dos Santos - Horas: 8h30min
Daniel Ivori de Matos - Horas: 9h30min
Claudia Eliza Marques de Matos - Horas: 10h30min
Helena Ragusa - Horas: 13h00
Luis Fernando de Lima Ronchi - Horas: 14h00
Jaqueline Paseti Vilas Boas - Horas: 15h00
Sandra Laciuk - Horas: 16h00

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 23/07/2013
Local: Sala 04 – Campus Ivaiporã
Thiago Elias Arruda dos Santos - Horas: 8h30min
Daniel Ivori de Matos - Horas: 9h30min
Claudia Eliza Marques de Matos - Horas: 10h30min
Helena Ragusa - Horas: 13h00
Luis Fernando de Lima Ronchi - Horas: 14h00
Jaqueline Paseti Vilas Boas - Horas: 15h00
Sandra Laciuk - Horas: 16h00

PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO – REALIZAÇÃO
Início (PREVISÃO) – Dia: 24/07/2013                            Hora: 8h30min

PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS.
Início (PREVISÃO) – Dia: 25/07/2013                            Hora: 17h00

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 26/07/2013                            Hora: 17h00

,

Ivaiporã, 17 de julho de 2013.
Hora: 15h00

Neide Biodere
Membro

Vanessa Monteiro
Relatora

José Mateus Bido
Presidente

Obs.: Documento original encontra-se assinado no Câmpus